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Za dobrą monetę policja i prokuratura przyjęły tłumaczenia właściciela dyskoteki
Ray, że wybrukowany na parkingu symbol tylko przypomina swastykę, lecz nią
nie jest - bo naziści posługiwali się czarnym kolorem, zaś on żółtym
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sędziowie też ludzie i jako tacy mają poglądy, że nie zawsze takie jakie nam się podobają, to

A A A 

Likwidacja swastyki poprzez dobrukowanie (GRZEGORZ SKOWRONEK)
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przecież nie wina sędziów!

Państwo zdało egzamin

Ja tam mu wierzę. Chyba ma zajoba na temat starych wierzeń słowiańskich i miał inne skojarzenia
niż pan z tramwaju. Jak się zorientował, że znak ludziom kojarzy się jednoznacznie z faszyzmem, to
przerobił. Znak, stary symbol Słońca, pod który podczepiły się łajzy i to skutecznie.

Gwiazda Dawida powinna być zakazanym symbolem, propaguje ona syjonizm i żydowski rasizm na
ziemiach Palestyny.

Pytanie do prokuratury i wszystkich widzących nazistowskie swastyki tam gdzie ich nie ma.

Czy będę ścigany za koszulkę z takim emblematem..?

h ttps://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/d/db/Falun_Gong_Logo.svg/323px-
Falun_Gong_Logo.svg.png

Sąd ukrócił histerię ludzi, którym się ewidentnie nudzi. 
Jezuski w chlebie, naziści na księżycu, prześladujące zewsząd swastyki.....

Hitler przejął pradawne symbole i wykorzystał jako logo swojego szaleństwa. Swastyka Hitlera jest
jednak odwrócona. Normalna była stosowana tysiące lat temu w Indiach, jak i na całym świecie, w
tym na Słowiańszczyźnie. Swastyka Hitlera powinna być surowo zakazana, ale tylko i wyłącznie w
formie odwróconej. Reszta powinna mieć zielone światło.

w wyborczej pełna mobilizacja
begerowa miała penisy
wy macie swastyki w oczach

Swastyka to symbol szczęścia i tak powinna być traktowana. Naziści ten symbol spaczyli

Naziści ukradli symbol swastyki Hindusom. Ukradli i zohydzili swastykę, a żyjących w rozsypce na
świecie potomków Hindusów zwanych Cyganami mordowali na różne przerażające sposoby. Teraz
nadal tychże gnębi się i wyzywa od najgorszych, chociaż oni nigdy nie byli przyczyną całego tego
zła na świecie! Byli tylko radosnymi nomadami, wolnymi ludźmi!

"Nie mówcie nam więcej jakie mamy prawo, powiedzcie jakich mamy policjantów, prokuratorów i
sędziów".

Lukasz Macczak

Lukasz Macczak

borsuk96

https://plus.google.com/103292928955425794859
https://plus.google.com/103292928955425794859
https://plus.google.com/104469961821792559043
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Tych sedziów na kare smierci a ixh dzieci do wiezienia...

to symbol słońca

Nie mówcie nam jakie mamy prawo, piszcie jakich mamy sędziow.

Jakie powinien mieć kwalifikacje prokurator ? Żadne, wystarczą układy.

A czy doszło do propagowania nazizmu? Bo to, że jeden z drugim g@wniarz rysuje swastykę to
jeszcze nie jest nazizm...

www.historycy.org/index.php?
s=8a2586e5ec66c06caa9ac7952f105e11&act=Attach&type=post&id=17029
Czarne są.

swastyka sama w sobie to symbol szczescia i powodzenia a hitler ukradl ja tylko na chwile..

Ciekawe, czy wybiórcza też by się tak oburzyła, gdyby to była czerwona gwiazda albo sierp i młot...
Ale szczerze proszę...

a tymczasem żydzi załatwiłi 18-sto miesieczne dziecko w Palestynie

tragedia qjurwa tragedia , jakby o czym pisac nie było jakis hindusko - rycersko niemiecki znak,
mało ich w ksiażkach historycznych, trzeba je spalic i bedzie tak jak za hitlera ja pier...

Szanowni ludzie w gronostajach !
Czy macie pojęcie kogo przyjmujecie na studia prawnicze i co gorsze, komu żyrujecie
absolutorium?
Do tych prawników nawet nie ma co apelować, oni po prostu nic nie rozumieją [zresztą wszelakie
ich stowarzyszenia czy qusizwiązki również].

tyle swastyk na forum gazeta.pl, nie można tego usunąć,

Swastyka była też na przykład na denarze Mieszka I, na katedrze w Kruszwicy, w godłach kilku
polskich oddziałów walczących z Niemcami itp... Długo by można, bo swastyka to starożytny symbol
słońca i pomyślności.Niemcy go zawłaszczyli na chwilę.
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"Prokuratura umarza śledztwo ws. swastyki przy dyskotece: wybrukowano ją na żółto, a naziści
używali czarnego koloru"

widać, że w każdym miejscu jakiejkolwiek administracji publicznej pracują idioci. właśnie stworzyli
precedens, an który można się od teraz powoływać

a co z sierpem i młotem na pomniku żołnierzy sowieckich w Częstochowie

hitleryzm głęboko zapuścił korzenie w tym kraju kondonków z wehrmachtu. Tak sobie patrzę.... na
ten aparat władzy i myślę. A myśli mam niewesołe.
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Wyszło na to, że żółta swastyka to piwo .... ;) bezalkoholowe!

moim zdaniem pięcioramienna biała gwiazda to nie to samo co symbol armii czerwonej , czyli
gwiazda czerwona... zwana Krasną!!!

Jeśli małpe pomaluje się na różowo to będzie świnia ?

.....żenujące....w Niemczech (!) taki numer by nie przeszedł....

Polskie prokuratury i sądy to jest dno.
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niema jak marketing symbol ktory ma tysiace lat w piec lat zmienil znaczenie i w 70 pare przerobili
na inne znaczenie ktore zatarlo wlasciwe znaczenie

卐

Jan Fetras

https://www.facebook.com/100008380299792
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truq  4 dni temu Oceniono 6 razy 2  

Odpowiedz

mukazy1988  4 dni temu Oceniono 5 razy 1  

Odpowiedz

artekrtk  4 dni temu Oceniono 4 razy 0  

Odpowiedz

distepfano  4 dni temu Oceniono 3 razy 1  

Odpowiedz

toberson  4 dni temu Oceniono 2 razy 0  

Odpowiedz

distepfano  4 dni temu Oceniono 17 razy 5  

Odpowiedz

krypthos  4 dni temu Oceniono 8 razy 4  

Odpowiedz

distepfano  4 dni temu Oceniono 2 razy -2  

Odpowiedz

 4 dni temu Oceniono 10 razy 0  

Ten prokurator który wydał to postanowienie to d e b i l

Swastyka swastyce nie równa.

gdy sodomici mowia, ze tecza to nie znak pederastow a znak przymierza z Bogiem, ja mowie, ze to
nie swastyka a staroindyjski symbol szczescia.

Dlugosc prawego ramienia sprawia, ze to nie jest swastyka tylko cos na jej ksztalt

Obowiązkowo trzeba nasłać kontrolę w nocy i sprawdzić jaki kolor kostki zauważy pan prokurator.
Może złoty, albo zielony , jeśli łapówka będzie w dolarach a nie złotych ;((

Wlasciciek Klubu Nocnego ma powiazania z SLD!!!Natomiast Czestochowa rzadzi SLD i komuchy w
Prokuraturze dbaja o swoich!!

I nawet nie trzeba było zapłacić Gazecie Wyborczej za REKLAMĘ dyskoteki.

BRAWO ten Pan !

Nowy symbol LGBT!

Czas przybrudzi kostkę, która przyjmie kolor szarości i wówczas nadejdą ZŁOŚCI.
Neonaziści już zaczynają chodzić ustaloną drogą, by kostka nabrała rumieńców,

A w nocy wszystkie koty są czarne ;)))
Swastyka też !

Czy wy gimbusy wszyscy tu jestescie poyebani czy tylko idioci????? swastyka jest symbolem
solarnym starym jak ludzkosc.Swastyka to symboliczny i ornamentalny znak w postaci
równoramiennego krzyża o ramionach zagiętych pod kątem prostym w tym samym kierunku. Jako
symbol pomyślności i szczęścia była szeroko rozpowszechniona w starożytnym i we współczesnym
świecie.
Słowo swastyka wywodzi się z sanskrytu (svastikah) i oznacza "wiodący do pomyślności";. Możemy
je podzielić na dwie części: SU- (dobry, dobrze) i -ASTIKAH (być, będąc). Zarówno swastyki o
ramionach zagiętych w prawą jak i w lewą stronę używane były w Indiach. Prawdopodobnie ze
względu na swój prosty kształt, swastyka używana była całkowicie niezależnie przez różne
społeczności w różnych rejonach świata. Jedno z najstarszych malowideł przedstawiających
swastykę pochodzi z okresu paleolitu, co sugeruje, iż powstało co najmniej 10.000 lat temu. W
tradycji chińskiej, symbol swastyki i jej znaczenie pomyślności, pojawił się około 2.000 lat temu wraz
ze sprowadzeniem Buddyzmu z Indii do Chin. Swastykę odkrywano w znaleziskach z późnego
neolitu na Bliskim Wschodzie, w późniejszych w Babilonie i u Hetytów. W epoce brązu znana była
już w Troi, Mykenach, Skandynawii, później w Grecji, Italii, Chinach, Japonii.
Znak swastyki znany był wśród Słowian, również na ziemiach polskich ; zwana dziś swarzycą
kojarzona jest z kultem Swaroga. W swej starożytnej roli talizmanu przetrwała na Podhalu, gdzie
nazywana jest ;krzyżykiem niespodzianym; w różnych kształtach rzezana lub malowana na belkach
stropu i w innych zakamarkach, jako symbol Słońca płoszyć złe;, które by chciało się zagnieździć w
domu. Jeszcze w 1918 roku, swastyka została przyjęta jako znak fińskich sił zbrojnych W

Adalbertus Janusz Thomas

https://www.facebook.com/100795033601518
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dwudziestoleciu międzywojennym symbol swastyki pojawił się w Wojsku Polskim jako część
emblematu noszonego na kołnierzu munduru przez artylerzystów 21 i 22 Dywizji Piechoty Górskiej i
odznaki 4 pułku piechoty legionów. Granatowa swastyka była tłem odznaki instruktorskiej Ligi
Obrony Powietrznej Państwa.
U plemion germańskich w I-IV w. n.e. pojawiła się forma trójramienna swastyki i znana była jako
Krzyż Tora;. Interesującym zdaje się być, iż znak ten odkryto także na żydowskich synagogach w
Palestynie z przed 2.000 lat, więc co za tym idzie Hitler skroił ten znak zarówno Żydom jak i
Hindusom. Narodowosocjalistyczny sztandar, zaprojektowany w 1920 roku przez dr Friedricha
Krohna, narodowego okultystę, członka Thule i Zakonu Germańskiego, posiadał w ukrytej warstwie
znaczeniowej odniesienia do grup teozoficznych. Swastyka w białym kole na tle czerwieni miała
wyrażać ideę społeczną, biel - nacjonalizm, znak swastyki miał oznaczać walkę o zwycięstwo
aryjczyków. Na projekcie Krohna widniała swastyka o ramionach załamanych w lewo tradycyjny
znak szczęścia, duchowego rozwoju i triumfu ducha nad materią. Hitler nalegał jednak, by zastąpić
ja swastyką o ramionach załamanych w prawo - rozumiana przez okultystów jako odwrócony
krucyfiks, znak zła, duchowego upadku i czarnej magii. Jak widać wyszło mu to bokiem..;PPP 12
tysiącom lat trwania swastyki, jako symbolu dobroczynnego, przeciwstawia się 12 lat używania go
na sztandarach i godłach Trzeciej Rzeszy. Czy z tego powodu mamy go wykląć i wyrzucić do
śmietnika historii?? Troche wiedzy kurde a nie klapac tylko ryjami jak sie nie ma pojecia o czym sie
mówi i pisze gimbusy .

a ja mu dam panu Pelianowi w zęby bo jestem bokserem amatorem ... i co ominie mnie kara ,
rozumiem?

«poprzednie 1  2  3  następne »

Tomek Stan
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